
м и н и с т е р с т в о  т р а н с п о р т а  УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ( i  ТРАНСПОРТЬЯ НО СЮРЕС
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \Ж; ,♦ V // ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

От 1 5.08.2024 г. № С У

г. Ижевск

Об отказе в предоставлении субсидий юридическим лицам и 
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные 

перевозки пассажиров автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом на межмуниципальных и (или) 

муниципальных маршрутах регулярных перевозок 
в Удмуртской Республике в 2024 году

В соответствии с подпунктом 1 пункта 12 Порядка предоставления 
субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, 
осуществляющим регулярные перевозки пассажиров автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом на 
межмуниципальных и (или) муниципальных маршрутах регулярных 
перевозок в Удмуртской Республике, утвержденным постановлением 
Правительства Удмуртской Республики от 12 августа 2021 года № 417 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам и 
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные 
перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом на межмуниципальных и (или) 
муниципальных маршрутах регулярных перевозок в Удмуртской 
Республике», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказать в предоставлении в 2024 году субсидии из бюджета 
Удмуртской Республики следующим юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом на межмуниципальных и (или) муниципальных маршрутах 
регулярных перевозок в Удмуртской Республике:

п/п Юридические лица и 
индивидуальные поедпииниматели

ИНН

1 ИП Мальцев В.В. ИНН 182700193884
2. Отделу автомобильного транспорта управления транспорта направить 

в адрес вышеуказанных юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей письменный мотивированный отказ в предоставлении 
субсидии.



3. Опубликовать приказ на официальном сайте Министерства в разделе 
«Отрасли Министерства / Транспорт / Автомобильный / Локальные акты 
Министерства».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта 
отдела автомобильного транспорта управления транспорта Н.М. Фадеенко.

Министр А.В. Горбачев


